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     Protokół Nr 1/2014 

           z przebiegu I inauguracyjnej  sesji Rady Gminy w Trzebiechowie   

             z dnia  1 grudnia 2014r. 

 

Ad. 1 

 Sekretarz Gminy pan Zenon Rychły poprosił panią Bogusławę Odważną – przewodniczącą 

Gminnej Komisji Wyborczej o przedstawienie sprawozdania z wyborów Wójta Gminy i Rady Gminy 

w Trzebiechowie przprowadzonych w dniu 16 listopada 2014r., po czym rozdała zaświadczenia 

wyboru Wójta Gminy pani Izabelli Ewie Staszak oraz następujących wybranych radnych:  

     1. Banachowicz  Helena Alina 

     2. Ćwiertniewicz  Rafał         

     3. Dąbrowski    Paweł    

4. Dunajska   Anna Małgorzata            

5. Orsztynowicz  Andrzej          

6. Paruch   Leszek Józef  

7. Pietruszka   Dariusz Jan    

8. Plawgo   Marta Elżbieta  

9. Sobczak   Ryszard Marceli   

10. Śliwiński   Ryszard     

11. Szperlik   Danuta         

12. Waszkowiak  Małgorzata    

13. Waszkowiak  Grażyna      

14. Wiktorowicz  Daniel        

 

 Sekretarz Gminy podziękował za przedstawienie sprawozdania i poprosił radnego najstarszego 

wiekiem do przejęcia  przewodniczenia dalszym obradom pana Pawła Dąbrowskiego.  

 

Ad.2 

 Przewodniczący obrad pan Paweł Dąbrowski powitał ustępującego Wójta Gminy pana 

Stanisława Drobka, nowo wybraną panią Wójt Izabellę Staszak, pana sekretarza gminy Zenona 

Rychłego, panią Skarbnik Gminy Ewę Kulik, pana Krzysztofa Okińczyca byłego Przewodniczącego 

Rady, państwa radnych, sołtysów i mieszkańców gminy. 

Prowadzący obrady pan Paweł Dąbrowski stwierdził, że na stan 15 wybranych radnych obecnych jest 

14 radnych, gdyż mandat radnej wybranej na Wójta Gminy wygasł z mocy prawa. 

Podejmowane uchwały będą prawomocne 

Ad. 3. 

 Przewodniczący obrad pan Paweł Dąbrowski poinformował o zasadach składania ślubowania 

radnych. Odczytał rotę ślubowania radnych, a najmłodszy z nowo wybranych radnych pan  Andrzej 

Orsztynowicz wywoływał kolejno wg alfabetu nazwiska radnych, którzy wymawiali słowa: "ślubuję" 

i "tak mi dopomóż Bóg". 

 

Ad. 4. 

 Prowadzący obrady odczytał porządek obrad, który postanowieniem Nr 1/2014 Komisarza 

Wyborczego w Zielonej Górze z dnia 26 listopada 2014r. został ustalony na sesję inauguracyjną  

i przedstawia się następujaco: 

1. Wręczenie zaświadczeń o wyborze radnego. 

2. Otwarcie sesji. 

3. Ślubowanie radnych. 

4. Uchwalenie porządku obrad. 

5. Wybór przewodniczącego rady gminy. 

6. Wybór wiceprzewodniczącego (ych) rady gminy. 
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7. Ślubowanie wybranego wójta. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad I sesji rady gminy 

 

Po zapoznaniu radnych z porządkiem obrad przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

W wyniku głosowania jawnego porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 14 głosami "za". 

 

Ad. 5. 

 Przewodniczący  obrad poinformował o zasadach przebiegu wyboru przewodniczącego rady 

gminy oraz stwierdził, że dla skutecznego wyboru przewodniczącego rady kandydat powinien 

otrzymać bezwzględną ilość głosów. 

W związku z tym proponuję powołać 3 osobową komisję skrutacyjną, proszę o podawanie 

kandydatów; 

Wiktorowicz Daniel – czy wyraża Pan zgodę na prace w komisji   tak wyrażam, 

Waszkowiak Małgorzata     -     "      "        "        "         "        "             tak wyrażam, 

Śliwiński Ryszard                  -         "         "        "         "       "      "         tak wyrażam 

Czy państwo radni wyrażają zgodę na pracę komisji skrutacyjnej przy wyborze przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego rady gminy. Tak. 

Skład komisji skrutacyjnej został poddany głosowaniu jawnemu, przyjęty został jednogłośnie. 

 

Proszę o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego rady gminy i tak: 

 Radny pan Dariusz Pietruszka: zgłaszam pana Pawła Dąbrowskiego. Pan Paweł Dąbrowski   

nie  wyraził zgody na kandydowanie. 

 Radna pani Grażyna Waszkowiak: zgłaszam pana Rafała Ćwiertniewicza. 

Prowadzący obrady zapytał: czy kandydat wyraża zgodę? 

Radny Ćwiertniewicz: nie wyrażam. 

 Radna Pani Helena Banachowicz: zgłaszam kandydaturę pani Anna Dunajska.  

Prowadzący obrady zapytał czy wyraża Pani zgodę na kandydowanie. 

Radna pani Dunajska wyraziła chęć kandydowania na Przewodniczącego Rady.  

Czy są jeszcze inne kandydatury? Nie widzę, w związku z tym zamykam listę kandydatów. 

 

Proszę Komisje skrutacyjną o podjęcie prac związanych z wyborem przewodniczącego rady. 

Wybory przeprowadzone będą w trybie tajnym, radny wyczytany przez członka komisji skrutacyjnej 

otrzymuje kartę do głosowania z nazwiskiem kandydata, która zaopatrzona jest w pieczęć Rady 

Gminy. Kartę tą po zaznaczeniu krzyżykiem wrzucają do przygotowanej urny.  

 

Prowadzący obrady zarządził 10 min. przerwę na prace komisji skrutacyjnej. 

Po wznowieniu obrad przewodnicząca komisji pani Małgorzata Waszkowiak odczytała protokół  

z przeprowadzenia wyboru (w załączeniu) informując, że przewodniczącą Rady Gminy w 

Trzebiechowie została Pani Anna Małgorzata Dunajska 14 głosami "za". 

 

Prowadzący obrady pan Paweł Dąbrowski odczytał uchwałę powołującą Przewodniczącego Rady 

Gminy, która została przyjęta w głosowaniu jawnym 14 głosami "za" i nadano jej Nr I/1/2014. 

 

Nowo wybrana Przewodnicząca Rady Gminy pani Anna Małgorzata Dunajska podziękowała radnym 

za wybór i zaufanie. 

Gratulacje nowo wybranej Pani Przewodniczącej złożyli ustępujący  Wójt Gminy Stanisław Drobek 

oraz były Przewodniczący Rady pan Krzysztof Okińczyc wręczając przechodni dzwonek. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy pani Anna Małgorzata Dunajska przejęła  prowadzenie obrad od 

radnego pana Pawła Dąbrowskiego. 
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Ad. 6. 

 Pani Anna Małgorzata Dunajska  Przewodnicząca Rady Gminy  przystąpiła do 

przeprowadzenia wyboru wiceprzewodniczącego Rady. 

Poinformowała, że procedura przebiegu wyboru nie ulega zmianie.  

W związku z tym proszę o podawanie kandydatur na wiceprzewodniczącego Rady Gminy 

i tak:  pan  Daniel Wiktorowicz zaproponował kandydaturę pana Rafała Ćwiertniewicza  który wyraził 

zgodę na kandydowanie.  

Przewodnicząca Rady Gminy poprosiła komisję skrutracyjną o dokonanie przebiegu głosowania nad 

wyborem wiceprzewodniczącego rady.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy przypomniała radnym o sposobie głosowania tajnego. 

Przebieg głosowania przebiega tak samo jak głosowanie przewodniczącego rady. 

 

Po obliczeniu głosów przewodnicząca komisji radna Małgorzata Waszkowiak odczytała protokół  

z wyboru wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

      

W wyniku głosowania pan Rafał Ćwiertniewicz uzyskał 14 głosów i został wybrany na 

wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

W związku z tym zachodzi potrzeba podjęcia uchwały o wyborze Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy w Trzebiechowie, głosowanie nastąpi w trybie jawnym i tak:  

uchwałę przyjęto 14 głosami "za" i nadano jej Nr I/2/2014. 

Przewodnicząca Rady Gminy pani  Anna Małgorzata Dumnajska  złożyła gratulacje nowo wybranemu 

wiceprzewodniczącemu. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy radny Rafał Ćwiertniewicz podziękował za wybór i zaufanie. 

 

Ad. 7. 

 Przewodnicząca Rady Gminy pani Anna Małgorzata Dunajska poprosiła nową wybrana panią 

Wójt Gminy Izabellę Ewę Staszak o złożenie ślubowania i odczytanie roty ślubowania przed Radą 

Gminy zgodnie z art. 29a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013r. 

poz.594 z późn.zm.). 

Pani Izabella Ewa Staszak odczytała rotę ślubowania potwierdzając słowa: "ślubuję", "tak mi 

dopomóż Bóg". 

 

Po złożeniu ślubowania pani Wójt przyjęła gratulacje i życzenia. 

 

Ad. 8 

 W sprawach różnych ustępujący Wójt Gminy pan Stanisław Drobek przekazał kilka uwag 

odnośnie prowadzonych inwestycji. 

Pani Inspektor Stanisława Kozłowska omówiła przekazane radnym dokumenty dotyczące pracy rady 

gminy tj. wyciąg z ustawy o samorządzie gminnym, statut gminy, uchwała dotycząca diet radnych i 

sołtysów, oświadczenia majątkowe, które radny winien złozyć w terminie 30 dni od daty ślubowania. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy pan Rafał Ćwietrniewicz zaproponował następne  posiedzenie 

Rady Gminy na dzień 10 grudnia 2014r.( środa) godz. 12-ta celem powołania komisji stałych. 

 

Ad. 9 

 O godz. 16
20  

pani Przewodnicząca Rady Gminy zamknęła obrady Rady Gminy  

w Trzebiechowie. 

 

Protokółowała:         Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Stanisława Kozłowska               Anna Dunajska 


